
UCHWAŁA Nr  LII / 461  / 21 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 16 grudnia 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia woli współpracy pomiędzy Gminą Miasta Sanoka 

a  Międzynarodowym Centrum „Europejska Integracja Ukrainy”   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy pomiędzy Gminą Miasta Sanoka 

a  Międzynarodowym Centrum „Europejska Integracja Ukrainy” z siedzibą w Starym 

Samborze (Ukraina) w celu rozwoju i popularyzacji regionu karpackiego, w szczególności 

poprzez udział Gminy w Forum Wschodnioeuropejskim.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 

 


